

Årsredovisning

Åkershults Skogstjänst AB

556520-9102

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Larsson
2025-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Hyltebruk, bedriver entreprenadverksamhet inom skogsavverkning och anläggning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	12 466	9 360	8 945	8 500
Resultat efter finansiella poster	2 594	482	-252	443
Soliditet %	36	35	30	29

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster har ökat och en investering i en ny maskin har ökat kapaciteten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 338 487	66 388
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			66 388	-66 388
- Årets resultat				307 252
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 404 875	307 252

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 404 875
<i>Årets resultat</i>	307 252
<i>Summa</i>	1 712 127

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 712 127
<i>Summa</i>	1 712 127

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 466 248	9 360 354
Övriga rörelseintäkter	1 214 665	671 721
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 680 913	10 032 075
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 840 923	-4 731 105
Övriga externa kostnader	-954 126	-866 925
Personalkostnader	2 -2 597 525	-2 168 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 627 423	-1 687 372
Summa rörelsekostnader	-11 019 997	-9 453 828
Rörelseresultat	2 660 916	578 247
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	48 233	50 429
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48 935	53 820
Räntekostnader och liknande resultatposter	-164 492	-200 405
Summa finansiella poster	-67 324	-96 156
Resultat efter finansiella poster	2 593 592	482 091
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-108 000	-13 000
Förändring av överavskrivningar	-2 111 469	-381 045
Summa bokslutsdispositioner	-2 219 469	-394 045
Resultat före skatt	374 123	88 046
Skatter		
Skatt på årets resultat	-66 871	-21 658
Årets resultat	307 252	66 388

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	100 839	105 961
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	11 077 357	6 373 115
Inventarier, verktyg och installationer	5	45 991	11 562
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 224 187</i>	<i>6 490 638</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	152 958	113 916
Andra långfristiga fordringar	7	3 000	3 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>155 958</i>	<i>116 916</i>
Summa anläggningstillgångar		11 380 145	6 607 554
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		905 355	889 254
Övriga fordringar		309 315	100 631
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 382	166 130
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 385 052</i>	<i>1 156 015</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 990 492	1 478 660
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 990 492</i>	<i>1 478 660</i>
Summa omsättningstillgångar		3 375 544	2 634 675
SUMMA TILLGÅNGAR		14 755 689	9 242 229

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
Reservfond	20 000	20 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 404 875	1 338 487	
Årets resultat	307 252	66 388	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 712 127</i>	<i>1 404 875</i>	
Summa eget kapital	1 832 127	1 524 875	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	121 000	13 000	
Ackumulerade överavskrivningar	4 237 013	2 125 544	
Summa obeskattade reserver	4 358 013	2 138 544	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9	3 931 058	952 072
Övriga skulder		1 835 697	1 810 881
Summa långfristiga skulder	5 766 755	2 762 953	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 460 916	1 352 112
Leverantörsskulder		704 942	689 454
Övriga skulder		59 647	324 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		573 289	449 995
Summa kortfristiga skulder	2 798 794	2 815 857	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 755 689	9 242 229	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	20-25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	152 576	152 576
Utgående anskaffningsvärden	152 576	152 576
Ingående avskrivningar	-46 615	-40 121
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 122	-6 494
Utgående avskrivningar	-51 737	-46 615
Redovisat värde	100 839	105 961

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 264 478	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	8 060 400	640 120
Försäljningar/utrangeringar	-3 760 000	-357 100
Omklassificeringar	-	13 981 458
Utgående anskaffningsvärden	18 564 878	14 264 478
Ingående avskrivningar	-7 891 363	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	2 017 483	333 680
Omklassificeringar	-	-6 552 426
Årets avskrivningar	-1 613 641	-1 672 617
Utgående avskrivningar	-7 487 521	-7 891 363
Redovisat värde	11 077 357	6 373 115

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 282 834	17 264 292
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	43 089	-
	Försäljningar/utrangeringar	-16 000	-
	Omräkningsdifferenser	-	-13 981 458
	Utgående anskaffningsvärden	3 309 923	3 282 834
	Ingående avskrivningar	-3 271 272	-9 815 437
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	16 000	-
	Omklassificeringar	-	6 552 426
	Årets avskrivningar	-8 660	-8 261
	Utgående avskrivningar	-3 263 932	-3 271 272
	Redovisat värde	45 991	11 562
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	113 916	-
	Inköp	39 042	113 916
	Utgående anskaffningsvärden	152 958	113 916
Not 7	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
	Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Not 8	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Not 9	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 433 577	5 035 480
	Summa ställda säkerheter	8 433 577	5 035 480

UNDERSKRIFTER

Landeryd

Anders Larsson

Anders Larsson

2025-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Linnéa Park Lindahl

Linnéa Park Lindahl

Auktoriserad revisor
